
 
 

UCHWAŁA NR LV/379/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Choceń oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343, 1688), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Choceń oraz warunki 
i zasady korzystania z przystanków zlokalizowanych w gminie Choceń. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) organizatorze - należy przez to rozumieć organizatora publicznego transportu zbiorowego; 

2) operatorze - należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego; 

3) przystankach - należy przez to rozumieć przystanki komunikacyjne, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. Z przystanków mogą korzystać wyłącznie operator oraz przewoźnicy posiadający: 

1) potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków autobusowych, o którym mowa 
w art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 2201, 
760, 919, 1123, 1193, 1523); 

2) umowę z organizatorem określającą zasady korzystania z przystanków. 

§ 4. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2, z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

3. Pojazdy obsługujące określone linie komunikacyjne powinny zatrzymywać się na przystankach w taki 
sposób, aby pasażer wsiadający do pojazdu, bądź z niego wysiadający nie musiał wchodzić na jezdnię. 

4. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeśli warunki 
techniczne przystanku na to pozwalają. 

§ 5. 1. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków podaje do publicznej wiadomości, na każdym 
przystanku danej linii komunikacyjnej, rozkład jazdy uzgodniony przez organizatora. 

2. Rozkład jazdy winien zawierać nazwę operatora lub przewoźnika oraz może zawierać jego logo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6070



3. Aktualizacja rozkładu jazdy, po jego uprzednim uzgodnieniu z organizatorem, a także zapewnienie jego 
wymiany w przypadku, gdy przestanie być czytelny, albo zostanie zniszczony, należy do operatora lub 
przewoźnika, o którym mowa w ust. 1. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 6. Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku, jeżeli: 

1) spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości; 

2) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

3) operator lub przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie 
co inni uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej 
ilości pojazdów. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLV/321/2022 Rady Gminy Choceń z dnia 29 listopada 2022 r., w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Choceń oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6070



Załącznik do uchwały Nr LV/379/2023 

Rady Gminy Choceń 

z dnia 26 września 2023 r. 

WYKAZ  LOKALIZACJI  PRZYSTANKÓW  AUTOBUSOWYCH 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 269 Szczerkowo-Kowal (droga wojewódzka). 

Lokalizacja wg kilometrażu Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy Borzymie skrzyżowanie  x 
2. Przystanek autobusowy w Choceniu I x  
3. Przystanek autobusowy w Choceniu I  x 
4. Przystanek autobusowy w Choceniu x  
5. Przystanek autobusowy w Choceniu    x 
6. Przystanek autobusowy w Zakrzewku x  
7. Przystanek autobusowy w Zakrzewku  x 
8. Przystanek autobusowy w Wilkowiczkach  x  
9. Przystanek autobusowy w Wilkowiczkach   x 
10. Przystanek w Wilkowiczkach I x  
11. Przystanek autobusowy w Wilkowiczkach I  x 
12. Przystanek w Wilkowiczkach II  x 
13. Czerniewice ul. Choceńska x  
14. Czerniewice ul. Choceńska  x 
15. Przystanek w Czerniewicach ul. Kowalska (dworzec) x  
16. Przystanek autobusowy w Czerniewicach ul. Kowalska  x  
17. Przystanek autobusowy w Czerniewicach ul. Kowalska  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2909 Włocławek-Kruszyn-Choceń (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu Lp. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Skibicach x  
2. Przystanek autobusowy w Szatkach  x 
3. Przystanek autobusowy w Szatkach x  
4. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach x  
5. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach  x 
6. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach Pustkach x  
7. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach Pustkach  x 
8. Przystanek autobusowy w Jarantowicach x  
9. Przystanek autobusowy w Jarantowicach  x 
10. Przystanek autobusowy w Choceniu ul. Włocławska  x 
11. Przystanek autobusowy w Choceniu ul. Włocławska x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi:  2916  Gołaszewo - Wola Nakonowska - Czerniewice (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Woli Nakonowskiej x  
2. Przystanek autobusowy w Nowej Woli                  x 
3. Przystanek autobusowy w Czerniewicach ul. Wiejska x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi:  2922C Wilkowice (droga powiatowa). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6070



Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (przed remizą) x  
2. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (szkoła) x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2917  Szatki – Wola Nakonowska- Kowal (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek w Szatkach x  
2. Przystanek autobusowy w Kuźnicach I x  
3. Przystanek autobusowy w Kuźnicach II x  
4. Przystanek autobusowy w Kuźnicach III  x 
5. Przystanek autobusowy w Woli Nakonowskiej I  x 
6. Przystanek autobusowy w Woli Nakonowskiej II  x 
7. Przystanek autobusowy w Świerkowie  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2921  Śmiłowice- Wilkowiczki (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach (przy kościele)  x 
2. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach (przy CK Frost) x  
3. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (zakręt)  x 
4. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (przy 3 krzyżach)  x 
5. Przystanek autobusowy w Wilkowiczkach x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2927  Wilkowiczki- Lutobórz- Janowo (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Wilkowiczkach x  
2. Przystanek autobusowy w Szczutkowie  x 
3. Przystanek autobusowy w Szczutkowie (skrzyżowanie dróg 

Lutobórz, Ząbin, Szczutkowo) 
x  

4. Przystanek autobusowy w Lutoborzu I x  
5. Przystanek autobusowy w Lutoborzu II x  
6. Przystanek autobusowy w Lutoborzu III  x 
7. Przystanek autobusowy w Lutoborzu IV  x 
8. Przystanek autobusowy w Bodzanowie (skrzyżowanie dróg 

Lutobórz, Rzeżewo, Janowo) 
x  

9. Przystanek autobusowy w Bodzanowie (koło przepompowni wody, 
przy figurce) 

x  

10. Przystanek autobusowy w Bodzanówku x  
11. Przystanek autobusowy w Janowie  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2931 Izbica Kujawska- Boniewo- Borzymie (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Szczytnie           x  
2. Przystanek autobusowy w Szczytnie  x 
3. Przystanek autobusowy w Niemojewie  x 
4. Przystanek autobusowy w Borzymiu (pałac)  x 
5. Przystanek autobusowy w Borzymiu  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190706C Nakonowo Stare - Wola Nakonowska (droga gminna). 

L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja Lokalizacja wg kilometrażu 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6070



Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Nakonowie Starym  (przy figurce)  x 

2. Przystanek autobusowy w Nakonowie Starym (przy remizie)  x 
3. Przystanek autobusowy w Grabówce  x 
4. Przystanek autobusowy w Stefanowie  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190708C Skibice-Wichrowice-Ossowo (gr. Gminy) – droga gminna. 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Skibicach  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190753C Wichrowice-Gołębin gr. Gminy (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Wichrowicach  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190705C Wichrowice - Choceń (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1.  Przystanek autobusowy w Wichrowicach I  x 
2. Przystanek autobusowy w Wichrowicach II  x 
3. Przystanek autobusowy w Olganowie I  x 
4. Przystanek autobusowy w Olganowie II  x 
5. Przystanek autobusowy w Krukowie I  x 
6. Przystanek autobusowy w Krukowie II  x 
7. Przystanek autobusowy w Jarantowicach (przy bloku)  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190714C Śmiłowice - Borzymowice (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Krukowie x  
2. Przystanek autobusowy w Siewiersku I           x 
3. Przystanek autobusowy w Borzymowicach I  x 
4. Przystanek autobusowy w Borzymowicach II  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190719C Świątniki –Siewiersk (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Siewiersku  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190735C Szczytno-Ługowiska –gr. Gminy (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Szczytnie  x 
2. Przystanek autobusowy w Ługowiskach  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190734C Borzymowice- Niemojewo (gr. Gminy) – droga gminna. 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Niemojewie I x  
2. Przystanek autobusowy w Niemojewie II  x 
3. Przystanek autobusowy w Niemojewie III  x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6070



4. Przystanek autobusowy w Niemojewie IV  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190732C Kolonia Borzymie (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Borzymiu x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190746C Janowo (droga gminna) 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Janowie  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190736C Wiktorowo- Lutobórz (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p.  Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Lutoborzu  x 

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190727C Wiktorowo - Szczutkowo (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p.  Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Szczutkowie  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190725C - Szczutkowo (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p.  Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Szczutkowie I x  
2. Przystanek autobusowy w Szczutkowie II x  
3. Przystanek autobusowy w Szczutkowie III x  
4. Przystanek autobusowy w Szczutkowie IV x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190723C Choceń - Wilkowice (droga gminna) 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p.  Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1.  Przystanek autobusowy w Choceniu (przy przedszkolu) x  
2. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (przy rzece)  x 
3. Przystanek w Wilkowicach (przy krzyżu) x  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190782C Czerniewice ul. Obwodowa (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Czerniewicach ul. Obwodowa  x 
WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 

Numer i nazwa drogi: 190715C Krukowo (droga gminna). 
Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 

Lewy Prawy 
1. Przystanek autobusowy w Krukowie I  x 
2. Przystanek autobusowy w Krukowie II  x 

WYKAZ DRÓG I PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190791C Czerniewice ul. Św. Antoniego (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6070



1. Przystanek autobusowy w Czerniewicach ul. Św. Antoniego przy 
przedszkolu 

 x 

WYKAZ DRÓG I PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 2922C Wilkowice (droga powiatowa). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Wilkowicach - początek drogi  x 
2. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (przy krzyżu)  x 
3. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (przy szkole)   x 
4. Przystanek autobusowy w Wilkowicach (za remizą 150 m)  x 

WYKAZ DRÓG I PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190711 Śmiłowice - Wola Nakonowska (droga gminna). 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Śmiłowicach Pustkach  x 
2. Przystanek autobusowy w Woli Nakonowskiej  x 
  

WYKAZ  DRÓG  I  PRZYSTANKÓW 
Numer i nazwa drogi: 190776C droga gminna. 

Lokalizacja wg kilometrażu L.p. Nazwa przystanku i jego lokalizacja 
Lewy Prawy 

1. Przystanek autobusowy w Choceniu ul. Sikorskiego (szkoła) x  
2. Przystanek autobusowy w Choceniu ul. Sikorskiego (szkoła)  x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6070


	UCHWAŁA NR LV/379/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - WYKAZ  LOKALIZACJI  PRZYSTANKÓW  AUTOBUSOWYCH


		2023-10-05T13:26:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




